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AboHeHTCKNn TepmmnHan ONU
XGSPON, 4 nopTa
10/100/1000Base-T,
npyxanana3oHHbi WiFi 6Ghz

SNR-ONU-XGSPON-4G-DW6

Ab6oHeHTCKoe ycTponcTBo XGSPON, nosiHasa COBMECTUMOCTb CO CTaHdapToM ITU-T G.987, nogaep>xusaeTt 1 nopT
XGSPON (SC/APC), 4 nopTta 10/100/1000/Base-T (RJ45) n asyxanana3oHHbin WiFi 6Ghz.

YCTpolicTBa YCTaHaB/MBAOTCS BHYTPU NMOMELLEHMS U MOTYT MOHTUPOBATbLCS Ha CTEHE UM pa3MeLLaTbCs Ha CToe.

AbBoHeHTCKoe obopyaoBaHMe NpeagHa3Ha4YeHo 4nas
nosb3oBaTesnen.

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMx ycTponcTe ONU/ONT
TexHonorusi PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Twun KoHHeKkTopa PON-nopTa

MnHMManbHO fonyCcTuMbln ypoBeHb RX ans ONU
MakcnManbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU
NHTepdeincsl 10/100/1000BaseT

Brnokn nutaHus

npenocTtaBneHnsa WNPOKOMOJIOCHbLIX yCnyr Anda 4aCTHbIX

HGU(poyTep)
XGSPON
2.4/5Ghz
HeT

SC/APC
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12VDC/2A
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